326  
Falki Jhnatki

306  
Demissio

Coram offi & Actis presentibus p[ro] comp[ar]ens Nobilis Marina filia d[omi]ni  
Balthasari Falkowski relicta d[omi]ni Andree Kocmili sacra mente & corp[or]e  
ex[tra] palam ac libere recognovit quia Nobili Martino de Leonardi  
Falkowski ex ip[s]i p[re]teritis obligationem suam terra[m] immobilia[m] in bonis  
Jhnatki sicut sibi recognovissent per d[omi]num Balthasarum Falkowski  
in Summa Vigiinti Senagenis poloni[an]i p[re]scripti & in quadam p[ar]te cum omni  
iura potestate censurandi p[re]sentis sua ac p[re]terita posside[n]t p[re]sentem  
& omnibus beneficiis p[re]sentis demittit & in p[re]sentem ac eius p[re]sentis  
p[re]sentis p[re]sentem ex anno offi[ci]i acceptandam admittit.

Borowo

Obisatio

Coram offi & Actis presentibus p[ro] comp[ar]ens Nobis Benedicte de Acte Borow  
Nobis Janus mente & corp[or]e ex[tra] palam ac libere recognovit quia Nobili  
Christophero de Andree Kocmili bono sicut in hereditate Borowo  
Szepany consistens in campo veritati nunc quingens sulcos hereditate  
a granie Szarowaska ad stratum Bielscen inter metas p[re]sentis metum  
Stanij Borowski & granie Zakrzewska jacens p[re]sentem tres sulcos a  
strata Bielscen ad viam Polna inter metas et supra p[re]sentem omnibus  
cos p[re]sentem et supra inter metas Laurencij & Joannis Borowickich  
jacens p[re]sentem duos sulcos veritates a via ad granie Szarowaska  
inter metas Laurencij & Martini Borowickich jacens p[re]sentem duos  
sulcos a via Zakrzewska ad granie Szarowaska inter metas  
Stanislawi Borowski ex v[er]a p[ar]te jacens cum o[mn]i bus & singulis  
his obilibus nullis exceptis in decem p[ar]tibus p[ro] vsu[m] exemptis  
obligavit ac p[re]sentem Cui jam ex nunc p[re]sentem cu[m] p[re]sentem  
offi[ci]i acceptandam admittit pacemq[ue] quietem & p[re]sentem o[mn]ibus  
ab omnibus impedimentis caret & se de bonis cu[m] p[re]sentis suis p[re]sentem  
scribit sub vadio sicut h[ab]et coram offi[ci]i p[re]sentem p[re]sentem  
o[mn]ibus p[re]sentem & defensis legibus sup[er]imp[er]at[ur]is etiam  
de jure concessibilibus se & suos p[re]sentem p[re]sentem

Smurly Olszewska

Hereditas

Coram offi & Actis presentibus p[ro] comp[ar]ens Nobis Leonardus d[omi]ni  
Balthasari Gasioryski Smurly Janus mente & corp[or]e ex[tra] palam  
ac libere recognovit quia Nobili Helisabeth filie d[omi]ni Balthasari  
Genski consensu sua legitime Adulterium & usum fructu[m] o[mn]ium  
& singulor[um] bonorum mobilium & immobilium hereditarij p[re]sentem  
p[re]sentem obligatio[n]e & alio quocunq[ue] jure tunc concernent in hereditate  
Smurly consistens habitus & habendus ad extrema[m] v[er]a[m] p[ar]te[m]  
inscribit & asserunt cum in modum quod si p[re]sentem & h[ab]et h[ab]et  
ipse decesserit & nunc ipsa Helisabeth bona sine omnia mobilia  
& immobilia cum accis h[ab]entis agnis p[re]sentem & h[ab]et p[re]sentem  
p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem  
vel generaliter cu[m] o[mn]i bus p[re]sentem p[re]sentem & illis ad extrema[m] v[er]a[m] p[ar]te[m]  
tempora v[er]a p[ar]te[m] post decessu[m] v[er]a p[ar]te[m] bona p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem